بعد از این وعده راستین کسانی که کافر شوند، آنان کاملاً بیرون شوندگان از دایره ایمان و اسلام بشمارند و متمرّدان و مرتدّان حقیقی می‌باشند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه تونس

نمبر صدور: 8 / 1443

29 رجب 1443 هـ.ق.

چهارشنبه 2 مارچ 2022 م.

مترجم: ارسلان مبارز